
Bezoekadres Markt 1 
Postbus 21000 

6369 ZG Slmpelveld 
T 045-544 83 83 F 045-544 52 25 

E info@simpelveld,nl www.slmpelveld.nl 
Rabobank: IBAN NL42RABO0147502446 BIC RABONL2U 

BNG: IBAN NL43BNGH0285007696 BIC BNGHNL2G 
BTW: 0017.37.168.B.01 K.v.K. 51486075

Vaststellingsbesluit Wijzigingsplan “Oude Molenstraat 7 
te Simpelveld”

Burgemeester en wethouders van Simpelveld; 

overwegende dat:

• het ontwerp-wijzigingsplan “Oude Molenstraat 7 te Simpelveld” vanaf 1 juli 2020 
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

• in dit wijzigingsplan met toepassing van artikel 4.7.2. van het vigerende 
bestemmingsplan 'Buitengebied 2016’ planologisch wordt vastgelegd dat het 
bouwvlak behorende bij het agrarisch bedrijf gelegen Oude Molenstraat 7 te 
Simpelveld van vorm verandert;

• tijdens de termijn van de inzagelegging van het ontwerp-wijzigingsplan geen 
zienswijzen zijn ontvangen;

• de wijziging middels bijbehorende planstukken voldoende is toegelicht en on- 
derbouwd;

besluiten:

gemeente

Simpelveld

het wijzigingsplan “Oude Molenstraat 7 te Simpelveld” vast te stellen 
(NL.IMR0.0965.WPoudemolenstraat7-VG01).

Simpelveld, 8 december 2020 (zaaknummer 122136)

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Simpelveld, 
De secretaris, ^ De burgemeester,

i belanghebbende die tijdig eerfzierïswijze heeft ipgetflend tegen het ontwerpbesluit dan wel een belang
hebbende die niet kan worden verweten dat.d^ze gèen zienswijze heeft ingediend en die door dit besluit 
rechtstreeks in zijn belangen is getroffen,.'kan binnen 6 weken na de datum van bekendmaking van dit besluit 
schriftelijk beroep instellen bij de Afcfélfng bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 2500 
EA 's-Gravenhage. Zij die beroep instellen, kunnen tevens een verzoek doen tot het treffen van een voorlopige 
voorziening indien onverwijlde spoed - gelet op de betrokken belangen - dat vereist. Dit verzoek moet worden 
gericht aan de voorzitter van bovenstaande Afdeling.

http://www.slmpelveld.nl

